Светотехника35
930 | №32/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Светильники светодиодные промышленные для высоких пролетов ДСП EKF PROxima
Светильник промышленный для высоких пролетов ДСП серии 210X EKF PROxima
Светильник промышленный для высоких пролетов ДСП серии 110X EKF PROxima
Промышленные светильники ДСП предназначены для внутреннего освещения произ-
водственных цехов, складских и подсобных помещений, закрытых автопарковок, спор-
тивных залов, помещений с высокой концентрацией пыли и влаги.
230В
30 000 h
LED
CRI
>80
IP65
УХЛ3
6500К
Широкий диапазон
рабочих температур
от -45 до +50°С
Легкий весКорпус из литого
алюминия
°C
Изображение Наименование Артикул
ДСП-1101 100Вт 6500К IP65 EKF PROxima HIL-1101-100-6500
ДСП-1102 150Вт 6500К IP65 EKF PROxima HIL-1102-150-6500
ДСП-1103 200Вт 6500К IP65 EKF PROxima HIL-1103-200-6500
Изображение Наименование Артикул
ДСП-2101 100Вт 120гр 5000К IP65 EKF HIL-2101-100-120-5000
ДСП-2101 100Вт 90гр 5000К IP65 EKF HIL-2101-100-90-5000
ДСП-2102 150Вт 120гр 5000К IP65 EKF HIL-2102-150-120-5000
ДСП-2102 150Вт 90гр 5000К IP65 EKF HIL-2102-150-90-5000
ДСП-2103 200Вт 120гр 5000К IP65 EKF HIL-2103-200-120-5000
ДСП-2103 200Вт 90гр 5000К IP65 EKF HIL-2103-200-90-5000
Надежный драйвер с вы-
соким коэффициентом
мощности более 0,9
cosφ